

Henrik K Holding ApS

Ymersvej 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 71 96 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Henrik Kruse Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik K Holding ApS Ymersvej 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 71 96 71
	Stiftet: 3. juni 2005
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 15. regnskabsår
Direktion	Henrik Kruse Kristensen, Ymersvej 12, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	KK Marketing ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.590	-12.251
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	48.636	27.864
Andre finansielle indtægter	136.088	33.155
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-53.590
Resultat før skat	172.134	-4.822
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	172.134	-4.822
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.636	27.864
Udbytte for regnskabsåret	59.000	0
Overføres til overført resultat	64.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.686
Disponeret i alt	172.134	-4.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	79.000	30.364
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.011.453	1.004.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.090.453</u>	<u>1.034.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.090.453</u>	<u>1.034.505</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.543	9.419
Tilgodehavender i alt	<u>5.543</u>	<u>9.419</u>
Likvide beholdninger	<u>160.532</u>	<u>80.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.075</u>	<u>89.639</u>
Aktiver i alt	<u>1.256.528</u>	<u>1.124.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.500	27.864
Overført resultat	990.528	926.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	59.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.251.028</u>	<u>1.078.894</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	2.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500	42.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>45.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>45.250</u>
Passiver i alt	<u>1.256.528</u>	<u>1.124.144</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	958.716	103.400	1.187.116
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	27.864	-32.686	0	-4.822
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	27.864	926.030	0	1.078.894
Resultatandel	0	48.636	64.498	59.000	172.134
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
	125.000	76.500	990.528	59.000	1.251.028

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	53.590
	<u>0</u>	<u>53.590</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	2.500	2.500
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	27.864	0
Årets resultat efter skat	48.636	27.864
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>76.500</u>	<u>27.864</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>79.000</u>	<u>30.364</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KK Marketing ApS, Norddjurs Kommune	50 %	158.000	97.275

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 62.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garanti- og andre eventualforpligtelser.
